
 

 
 

Prot. n. 1118  /C.12.a                                                       Cuneo, 15 febbraio  2016    
  
 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO il D.P.R. n.  395 del 23.8.1988, art, 3; 
VISTA la C.M.  n. 319 del 24.10.1991; 
VISTA la C.M.  n. 130 del 21.4.2000; 
VISTO il CCNL  29.11.2007 -  comparto scuola; 
VISTO il C.C.D.R. del 14.11.2013 (quadriennio 2013-2017) che ha ridefinito i criteri per la fruizione 

dei permessi per diritto allo studio per il personale della scuola, integrato dalla C.C.D.R.  
del 20.1.2016; 

VISTA la circolare ministeriale  prot.n. 13391 del 11.12.2013; 
VISTA la circolare  regionale   prot. n. 440  del   21.1.2014  ; 
CONSIDERATO che con  la C.C.D.R.  del 20.1.2016 nulla è modificato per l’accoglimento delle 

richieste del personale A.T.A. in ordine alle modalità stabilite dalla C.C.D.R. del 14.11.2013 
entro i limiti del contingente provinciale riferito a detto personale; 

 VISTO il proprio decreto  prot. n. 7690 del 02/11/2015, relativo alla determinazione del 
contingente per l’anno 2016; 

VISTI i DD.PP. prot. n. 704/c.12.a del 27 gennaio 2016 e prot. n. 812/C.12.a del 1^ febbraio 2016; 
RITENUTO di provvedere ad una terza assegnazione di permessi per diritto allo studio a seguito 

comunicazione del Prof. MARGARIA DIEGO,  in data 11.2.2016; 
 

DECRETA 
 

il prof. MARGARIA DIEGO, è ammesso a fruire dei permessi straordinari retribuiti per diritto allo 
studio per l’anno solare 2016 , nella misura sottoindicata: 
 

COGNOME E 
NOME 

LUOGO E 
DATA DI 
NASCITA 

CL.CONCORSO SCUOLA/ISTITUTO 
SERVIZIO 

TIPO 
RAPPORTO DI 

LAVORO 

FINALITA’ 
FREQUENZA 

MOTIVAZIONE ORE 

MARGARIA  
DIEGO 

SAVIGLIANO 
26.7.1990 

C050 IIS UMBERTO I 
ALBA 

DETERMINATO 2.CORSI 
TITOLO 
STUDIO 

QUALIFICA 

LAUREA 15 

 

                                                                             IL DIRIGENTE 
          Stefano Suraniti 

                           
Ai Dirigenti Scolastici Scuole ogni ordine e grado LORO SEDI 
All’albo – SEDE 
 

 

 

 

                           

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio VI - Ambito territoriale di Cuneo 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte – Ambito Territoriale di Cuneo 

Corso de gasperi, 40 – 12100 cuneo - tel. 0171/318411 - 

Peo: usp.cn@istruzione.it    -    pec: uspcn@postacert.istruzione.it 

Area a personale scuola  

Rif.:  scuola  primaria e infanzia :                a. ruiu      angelo.ruiu.cn@istruzione.it      0171  - 318554 

           Scuola  secondaria  i grado:               g. gossa  guido.gossa.cn@istruzione.it      0171  - 318529 

           Scuola  secondaria ii grado:               i .rosso    irma.rosso.cn@istruzione.it        0171   - 318528    

mailto:usp.cn@istruzione.it
mailto:uspcn@postacert.istruzione.it
mailto:angelo.ruiu.cn@istruzione.it
mailto:guido.gossa.cn@istruzione.it
mailto:irma.rosso.cn@istruzione.it

